



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020

PROJEKT

„Utworzenie Centrum Urazowego dla dzieci w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach”

Kielce, 14.02.2019r.

EZ/ZP/149/2018/RI

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Wykonanie robót remontowo-budowlanych - budowa Centrum Urazowego dla Dzieci w WSzZ w Kielcach przy ul. Grunwaldzkiej 45.**

Znak sprawy: **EZ/ZP/149/2018/RI**

Pytanie nr 1

W związku z odpowiedziami Zamawiającego z dnia 12.02.2019 r. Wykonawca prosi o odpowiedź na poniższe pytania:

Prosimy o jednoznaczne wskazanie wykazu wyposażenia wraz z podaniem ilości oraz parametrów wyposażenia jakie Wykonawca ma dostarczyć i zamontować w ramach zamówienia.

Odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego nie wskazują jednoznacznie jakie wyposażenie Wykonawcy powinni ująć w wycenie. Dla przykładu w **pytaniu nr 1** Zamawiający odpowiada, że dostawa i montaż wyposażenia i urządzeń jest po stronie Zamawiającego za wyjątkiem wyposażenia ujętego w przedmiarach robót załączonych do postępowania. Natomiast w odpowiedzi na **pytanie nr 5 i 6** Zamawiający odpowiada, że dostawa i montaż Paneli i kolumn medycznych jest po stronie Wykonawcy. Z kolei w **pytaniu nr 99** Zamawiający odpowiada, że przedmiar jest materiałem pomocniczym do wyceny a podstawą do wyceny jest projekt budowlany oraz wykonawczy. Dodatkowo pragniemy zaznaczyć, że w dokumentacji brak jakichkolwiek parametrów dla Paneli oraz Kolumn medycznych. W **pytaniu nr 110** Zamawiający odpowiada, że biały montaż jest w zakresie zamówienia i należy go wycenić – co jest z sprzeczne z odpowiedzią nr 1, zważywszy że w przedmiarach brak jest pozycji dot. paneli, kolumn czy białego montażu.

Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź na Nasze pytanie ma istotny wpływ na możliwość realnego porównania złożonych przez ubiegających się o udzielenie zamówienia Wykonawców ofert.

W związku z dużą ilością odpowiedzi Zamawiającego oraz **umieszczeniem przez Zamawiającego nowego projektu elektrycznego** wnosimy o wydłużenie terminu na składanie ofert o czas potrzebny na dokładną analizę odpowiedzi, uwzględnienie zmian oraz zebranie ofert od podwykonawców tj. **do dnia 25.02.2019 r.**



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020

PROJEKT

„Utworzenie Centrum Urazowego dla dzieci w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach”

W odpowiedzi na powyższe pytania Zamawiający zamieszcza SPROSTOWANIE do odpowiedzi na pytania z dnia 12.02.2019 r.:

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 informuje, iż **modyfikuje** poprzez doprecyzowanie udzielone odpowiedzi w **niżej wymienionych pytaniach:**

Pytanie nr 1

Czy pod stronie Wykonawcy jest dostawa i montaż wyposażenia ujętego w projekcie technologii w pkt. 8 str. 32-33?

JEST Odpowiedź:

Dostawa i montaż wyposażenia i urządzeń jest po stronie Zamawiającego za wyjątkiem wyposażenia ujętego w przedmiarach robót załączonych do przedmiotowego postępowania.

W odpowiedzi na pytanie WINNO BYĆ:

Zamawiający informuje, iż dostawa i montaż wyposażenia i urządzeń określonych w załączniku nr 1 do niniejszego pisma wyszczególnionych w projekcie technologii jest po stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 5

Proszę o informację czy w Sali A-03 będą montowane panele medyczne z punktami poboru gazów, czy jedynie same punktu poboru gazów w skrzynkach montowanych w ścienniej? Jeśli Zamawiający przewiduje montaż paneli medycznych to proszę o informację po czyjej stronie jest ich dostawa?

JEST Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje montaż paneli medycznych. Dostawa po stronie Wykonawcy.

W odpowiedzi na pytanie WINNO BYĆ:

Zamawiający przewiduje montaż paneli medycznych. Dostawa po stronie Wykonawcy. W związku z powyższym Zamawiający zamieszcza „Opis parametrów technicznych” paneli medycznych w załączniku nr 2 do niniejszego pisma. Wypełniony i podpisany „Opis parametrów technicznych” ww. urządzeń Wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą.

Pytający podał błędnie nr pom. 03. Powinno być 02.

Pytanie nr 6

Proszę o doprecyzowanie czy w pomieszczeniach gdzie przewidziany jest montaż kolumn, to czy po stronie Wykonawcy jest jedynie wypuszczenie instalacji gazów medycznych i elektrycznej w suficie? Proszę o informację po czyjej stronie będzie także dostawa i montaż kolumn medycznych?

JEST Odpowiedź:

Po stronie Wykonawcy

W odpowiedzi na pytanie WINNO BYĆ:

Dostawa i montaż kolumn medycznych jest po stronie Wykonawcy. W związku z powyższym Zamawiający zamieszcza „Opis parametrów technicznych” kolumn medycznych w załączniku nr 2 do niniejszego pisma. Wypełniony i podpisany „Opis parametrów technicznych” ww. urządzeń Wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą.



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020
PROJEKT

„Utworzenie Centrum Urazowego dla dzieci w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach”

Pytanie nr 99

W przedmiarze robót brakuje pozycji uwzględniających dostawę i montaż uchwytów i poręczy w pomieszczeniach mokrych WC itd. Prosimy o określenie czy w ofercie przetargowej należy uwzględnić wskazany zakres prac.

JEST Odpowiedź:

Przedmiar jest materiałem pomocniczym do wyceny przez Wykonawcę. Podstawą do wyceny jest projekt budowlany oraz wykonawczy. Wykonawcy winni uwzględnić w wycenie cały jej zakres. Należy uwzględnić w ofercie dostawę i montaż uchwytów i poręczy w pomieszczeniach mokrych.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuję treść odpowiedzi j.w.

Pytanie nr 110

Czy zakres przetargu obejmuje biały montaż oraz armaturę czerpalną?

JEST Odpowiedź:

W zakresie zamówienia jest biały montaż oraz armatura.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuję treść odpowiedzi j.w.

Pytanie nr 2

Prosimy o podanie producentów / typów urządzeń teletechnicznych zainstalowanych w Szpitaliku Dziecięcym, z którymi mają być kompatybilne nowe urządzenia (dot. instalacji SSP, Lan i urządzeń aktywnych, przyzywowej, CCTV, KD).

W **odpowiedzi nr 27** brzmiącej: „SSP – Schrack Integral, KD- Roger , CCTV- novus – serwis JP, Instalacja przyzywowa: SCHIMA system CAREMED IP”.

– brak jest pełnej informacji – nie ma odniesienia do sieci LAN i urządzeń aktywnych.

Prosimy o uzupełnienie odpowiedzi.

Odpowiedź:

Odpowiedź na powyższe zagadnienie została zawarta w treści odpowiedzi na pytanie nr 27 i 28 tj. „Wykonawca ma przygotować PEL bez dostawy AP”. Zamawiający informuje, iż sieć strukturalna wykonana jest w kat. 6a (ekranowana), urządzenia aktywne: HP5500, HP5120 – zarządzane za pomocą systemu HP IMC St.

Jednocześnie w nawiązaniu do powyższych odpowiedzi Zamawiający **modyfikuje SIWZ** poprzez dodanie w **pkt 13 ppkt b) następującego tiret'u o treści:**

„wypełniony i podpisany Opis parametrów technicznych kolumn medycznych oraz paneli medycznych (zgodny ze wzorem, stanowiącym załącznik nr 2 do ODOPOWIEDZI NA PYTANIA 2)”

Dodatkowo Zamawiający modyfikuje zapis Wzór umowy stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ:

– w treść § 1 ust. 3 wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie:

„Zakres rzeczowy przedmiotu umowy określają stanowiące załączniki do niniejszej umowy: dokumentacja projektowa wraz z Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót oraz przedmiarami robót i odpowiedziami na pytania udzielonymi w trakcie procedowania



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020

PROJEKT

„Utworzenie Centrum Urazowego dla dzieci w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach”

przedmiotowego postępowania. Wykonawca oświadcza, iż zapoznał się z przedmiotową dokumentacją i nie wnosi do niej żadnych zastrzeżeń.”

- w treści § 12 ust. 2 pkt b tiret v oraz w treści § 12 ust. 3 pkt c poprzez wykreślenie słów: „rezonansu magnetycznego.”

Odpowiedzi na pytania oraz wprowadzone modyfikacje zawarte w niniejszym piśmie są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanych ofert.

W celu wypełnienia dyspozycji zawartej w art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający, Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach przesuwa termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.

Nowy termin składania i otwarcia ofert wyznacza się na:

Termin składania ofert: 20.02.2019r. g. 11:00

Termin otwarcia ofert: 20.02.2019r. g. 11:30

Z-ca Dyrektora
ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych
inż. **Andrzej Domański**

p. o. **DYREKTORA**
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach
Bartosz Stemplewski